	 Диффузоры для чистых помещений	 |	 203	 202	 |	 Щелевые диффузоры
Описание
Диффузоры CRF в комплекте с HEPA-фильтрами высокой степени очистки применяются в чистых помещениях, где
необходимо поддерживать высокий уровень чистоты воздуха, например, в фармацевтической промышленности,
в операционных и отделениях интенсивной терапии, лабораториях, промышленных помещениях экологически
чистого производства (электроника, пищевая промышленность) и т.д.
Корпус оснащен двумя измерительным штуцерами для измерения фактического сопротивления на фильтре (для
контроля степени загрязнения фильтра).

фильтра-
ции
(м²)
Высота
складок,
(мм)
Номиналь-
ный расход
воздуха
(м³/ч)
Начальный
перепад
давления
(Па)
EN 1822 ISO 29463
HC-H13-A-1-305-305-78-FB-P H13 ISO 35 H 305x305x78 2,3 50 150 100
HC-H13-A-1-305-610-78-FB-P H13 ISO 35 H 305x610x78 4,5 50 300 100
HC-H13-A-1-457-457-78-FB-P H13 ISO 35 H 457x457x78 5 50 340 100
HC-H13-A-1-610-610-78-FB-P H13 ISO 35 H 610x610x78 9 50 600 100
HC-H14-A-1-305-305-78-FB-P H14 ISO 45 H 305x305x78 2,4 50 150 125
HC-H14-A-1-305-610-78-FB-P H14 ISO 45 H 305x610x78 4,7 50 300 125
HC-H14-A-1-457-457-78-FB-P H14 ISO 45 H 457x457x78 5,3 50 340 125
HC-H14-A-1-610-610-78-FB-P H14 ISO 45 H 610x610x78 9,4 50 600 125
Другие размеры доступны по запросу. Погрешность перепада давления ±10%»
FC: Металлическая сетка на чистой стороне (базовая поставка)
FB: Металлическая сетка с обеих сторон
H13 - 50 мм

мм
Площадь
фильтра-
ции (м²)
Высота
складок,
(мм)
Номиналь-
ный расход
воздуха
(м³/ч)
Начальный
перепад
давления
(Па)EN 1822 ISO 29463
HC-H13-A-N-J-305-305-80-FB-G H13 ISO 35 H 305x305x80 2,3 42 150 100
HC-H13-A-N-J-305-610-80-FB-G H13 ISO 35 H 305x610x80 4,5 42 300 100
HC-H13-A-N-J-457-457-80-FB-G H13 ISO 35 H 457x457x80 5 42 340 100
HC-H13-A-N-J-610-610-80-FB-G H13 ISO 35 H 610x610x80 9 42 600 100
HC-H14-A-N-J-305-305-80-FB-G H14 ISO 45 H 305x305x80 2,4 42 150 125
HC-H14-A-N-J-305-610-80-FB-G H14 ISO 45 H 305x610x80 4,7 42 300 125
HC-H14-A-N-J-457-457-80-FB-G H14 ISO 45 H 457x457x80 5,3 42 340 125
HC-H14-A-N-J-610-610-80-FB-G H14 ISO 45 H 610x610x80 9,4 42 600 125
Другие размеры доступны по запросу. Погрешность перепада давления ±10%»
FC: Металлическая сетка на чистой стороне (базовая поставка)
FB: Металлическая сетка с обеих сторон
Н